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Vysvětlení zadávací dokumentace č. 10 

podle §§ 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „Zákon“) 
 

Zadavatel Pardubický kraj 

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

IČO/ DIČ: 70892822/ CZ70892822 

profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz  

zástupce ve věcech technických: Ing. Jaroslava Hrdinová, jaroslava.hrdinoa@pardubickykraj.cz  

Zástupce pověřený organizací 
zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: Nemocnice následné péče Moravská Třebová, výstavba nového objektu 
nemocnice a výjezdové základny ZZS PAK 

Druh zakázky / řízení: stavební práce / nadlimitní zakázka / otevřené nadlimitní řízení 

Zahájení řízení: dne 15.4.2020 odesláním oznámení do VVZ 

 

V Mostě, dne 2.6. 2020 

 

1) Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 27.05.2020 13:55:00 hodin následující dotazy, na 
které podává dále uvedené vysvětlení. 
 
Dotaz 01 
MaR 
Žádáme o upřesnění technické specifikace položky profese Měření a regulace v soupisu prací a dodávek, a to u položek: 01.33; 01.35; 
01.37. Na těchto řádcích jsou uvedené specifikace pro servopohony vzduchotechnických klapek, u kterých chybí údaj Nm, který definuje 
„sílu“ konkrétního servopohonu.  
 
Odpověď: Jedná se o servopohony pro klapku 230 V,50 Hz, 15 Nm. 
 
 
Dotaz 02 
 

23 K R.
Z
15
0 

Kolejnicový systém pro zástěny m 29,
50 

  P   Poznámka k položce: 
Poznámka k položce: Kolejnicový systém pro zástěny / Hliníkové zástěny s kolejnicovým systémem s 
možností upevnění na strop nebo stěnu. Snadný pohyb závěsů přes spojky a stropní držáky - shora 
otevřený systém závěsného kroužku. 

    

 
Z PD není zřejmé, zda požadujete nabídku včetně závěsů nebo ne. Prosím tedy o upřesnění. 
 
Odpověď:  Závěs pro kolejnicový systém je součástí jiné veřejné zakázky. 
 
 
Dotaz 03 
D.1.1-2 - Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešení 

820 K 795001U10 OV.24 - D+M Nástěnné madlo prům. 35mm z PVC s AL 
vložkou 

bm 235,000 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/
mailto:jaroslava.hrdinoa@pardubickykraj.cz
mailto:advokat@hebky.cz
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P 

 
Poznámka k položce: 
 
Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a 
TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a 
komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, 
výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová 
úprava. Kompletní specifikace viz tabulka ostatních výrobků. 

  

 
Rozpor mezi novým výkazem výměr a novým výpisem Ostatních výrobků. Prosíme o sjednocení bm. 
 
Odpověď:  
Zadavatel současně s vysvětlením č. 6 uveřejnil tabulku Ostatních výrobků s opravenou výměrou položky 
OV.24 v excelovské tabulce. V PDF tabulce zůstala nesprávná výměra, proto zadavatel uveřejňuje nový 
export tabulky do PDF. Výměra uvedena v soupisu prací, dodávek a služeb je správná. 
 
Dotaz 04 
Al okna s PO 
Požární okna fungují jako požární předěl a jsou většinou použity jako fixní zasklení. 
Pokud je požadována otvírka u protipožárního okna, je třeba na okenní rám upevnit elektromotor napojený na EPS. 
Poprosím o odpověď, zda otvírku sklopku cenit jako fix. 
 
Odpověď: V PBŘ je požadavek na zasklení s požární odolností šířky 1400 mm a výšky 1500 mm. Dvoudílná 
okna jsou rozdělena na fixní část šířky 1400 mm a otevíravou sklopnou šířky 600 mm viz Tabulka oken. 
 
Dotaz 05 
EPS 
Prosíme o prověření, zda v soupisu prací a dodávek je počítáno s touto položkou a kde -  
PATROVÝ OPAKOVACÍ ZOBRAZOVACÍ TERMINÁL 
 
Odpověď: Do soupisu prací, dodávek a služeb byla doplněna položka č. 38 
 
 
Dotaz 06 
Prosíme o bližší specifikaci svítidel VO: 
Svítidlo pro přechod pro chodce, ref.typ.Schréder Ampera Midi, LED 34W 
Svítidlo pro přechod pro chodce, ref.typ.Schréder Ampera Midi, LED 60W 
Svítidlo VO, LED 51W (ref.typ Schréder Ampera Midi) 
Abychom byly schopni nacenit svítidla, potřebujeme znát celou specifikaci svítidla—toto nestačí 
1/optiku 
2/počet LED 
3/ teplotu chromatičnosti 
 
Odpověď: Zadavatel upřesňuje referenční typ svítidla - přesná specifikace svítidel VO: 
 

Schréder Ampera Midi, LED 34W Ampera Midi / 5145 / 32 LED / NW / 350mA / 34W 

Schréder Ampera Midi, LED 60W Ampera Midi / 5145 / 32 LED / NW / 600mA / 60W Ampera 
Midi / 5145 

Schréder Voltana 3 VOLTANA 3 / 5118 / 24 LED / WW / 350 mA / 28 W 

Areálové osvětlení Schréder Ampera Midi 51W AMPERA MIDI 5068 -  48 Cree XP-G2 350mA CW 230V 
Flat, Glass Extra Clear, Smooth 351322 

 
Prosím o informaci, jaká je to barva RAL9030, která je v poptávce u svítidel? Ve vzorníku RAL jsme ji nenašli. 
 
Odpověď: Zadavatel současně s vysvětlením uveřejní upravenou Technickou zprávu části 1.10 ESIL 
s upraveným popisem svítidel. Jedná se o barvu RAL9003. 
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1.  

36 K Pol2 Svítidlo nočního osvětlení (v rámci lůžkové rampy) ks 90,00 

Toto osvětlení předpokládáme bude dodávka lůžkových ramp. Nejsou totiž k tomu uvedeny žádné parametry. Co všechno má být v této 
položce ceněno, prosím o doplnění specifikace. 
 
Odpověď: Profese elektro provede pouze připojení. Svítidlo je součástí dodávky zdravotnické technologie. 
 
 
      4. 

37 K Pol3 Nástěnné svítidlo – venk.osvětlení střecha ks 1,00 

K tomu nemáme taky žádné údaje. Není to náhodou překážkové svítidlo na střechu pro letadla? Na výkresech jsme světlo nenašli. Prosíme 
o upřesnění. 
 
Odpověď: Jedná se o venkovní LED svítidlo u výlezu na střechu ve 3.NP. Referenční typ Trevos Prima LED 
30 W. 
 
 
Dotaz 07 
Ve Vysvětlení a úpravě zadávací dokumentace č.7: 

 
Zadavatel ovšem nepřiložil PD, která zahrnuje rozšíření zakázky. Podle čeho máme cenit? 
Prosíme o doplnění PD. 
 
Odpověď: PD, která zahrnuje rozšíření zakázky zadavatel uveřejnil v příloze k Vysvětlení a úpravě zadávací 
dokumentace č. 7. Jedná se o přílohu Zadávací dokumentace vč. SOD a příloh, kde jsou soubory, které PD 
obsahují. 
 
 
Dotaz 08 
S Vysvětlením a úpravou zadávací dokumentace č.7 zadavatel zaslal aktualizovanou Zadávací dokumentaci, ve které se uvádí 
předpokládaná hodnota veřejné zakázky 234 117 053 Kč bez DPH. V původní zadávací dokumentaci a na webových stránkách veřejné 
zakázky se uvádí předpokládaná hodnota 239 657 116 Kč bez DPH.  
Která z těchto dvou předpokládaných hodnot veřejné zakázky platí? Prosíme o sjednocení.  
Z jakých objektivních důvodů zadavatel rozšířil předmět zakázky a současně snížil předpokládanou hodnotu veřejné zakázky v zadávací 
dokumentaci? 
 
Odpověď: Platí hodnota z aktualizované Zadávací dokumentace. Opomenutím nedošlo k přepsání 
uvedených údajů do E-ZAKu, zatímco do Věstníku VZ ano. Vzhledem k předpokládaným nákladům nemá 
taková změna vliv na způsob zadání nebo průběh řízení.  Předpokládaná hodnota v E-ZAKu bude upravena 
dle nové Zadávací dokumentace. 
 
 
2) Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 29.05.2020 14:38:50 hod. následující dotazy, na 
které podává dále uvedené vysvětlení. 
 
Dotaz č.1 
Ve VV pro VZT v listech 1, 4, 5, 6, 8, 7, 9, 10 je položka Tepelná izolace VZT potrubí na střeše s oplechováním ve složení: a pod 
tím jsou rozepsané jednotlivé položky. Neměla by se tato položka vyjmout z VV? Prosíme zadavatele o kontrolu a opravu. 
 
Odpověď:  
Jedná se o montáž izolaci a opláštění potrubí mezi vzduchotechnickou jednotkou a zaústěním potrubí do 
konstrukce (inst. šachta, prostup ve střešní konstrukci...). 
Jedná se o položky: 
1 – Zařízení č.1.2 pol. č. 55 
4 – Zařízení č.1.1 pol. č. 58 
5 – Zařízení č.1.3 pol. č. 66 
6 – Zařízení č.2 pol. č. 59 
8 – Zařízení č.4 pol. č. 56 
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7 – Zařízení č.3 pol. č. 55 
9 – Zařízení č.5 pol. č. 56 
10 – Zařízení č.6 pol. č. 54 
 
 
Zadavatel současně s tímto vysvětlením uveřejňuje tyto soubory: 
NNP MT a ZZS PAK - 1_NEMOCNICE_Rev007 – ZADÁNÍ.xlsx 
NNP MT a ZZS PAK - 1_NEMOCNICE_Rev007 - ZADÁNÍ_OznaceniZmen.pdf 
NNP MT A ZZS PAK_ÚPRAVA_2020-06-1.rar 

 

S ohledem na shora uvedené úpravy zadávacích podmínek a prodlení s odpovědí na dotazy ze dne 27.5. 2020 
o 1 pracovní den zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, že tato nově končí dne 19.6. 2020 v 9.00 
hod. 

 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 

v z. Pardubického kraje 
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